



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2020 г. № 283

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29.10.2014 № 308 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие государственной ветеринарной службы» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 18.03.2015 № 50, от 22.07.2015 № 175, от 09.12.2015 № 303, от 31.12.2015 № 347, от 30.03.2016 № 61, от 07.07.2016 № 148, от 20.10.2016 № 239, от 30.11.2016 № 273, от 26.04.2017 № 88, от 19.07.2017 № 165, от 26.12.2017 № 394, от 03.04.2018 № 85, от 29.05.2018 № 149, от 10.07.2018 № 200, от 26.09.2018 № 277, от 04.12.2018 № 337, от 19.12.2018 № 366, от 05.02.2019 № 25, от 21.05.2019 № 142, от 24.09.2019 № 298, от 18.11.2019 № 366, от 27.12.2019 № 441, от 21.09.2020 № 242)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29.10.2014 № 308 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие государственной ветеринарной службы» следующие изменения:

1) в строке «Объемы финансирования Программы» паспорта государственной программы:

в абзаце первом цифры «1954736,80836», «1929736,80836» заменить соответственно цифрами «1983354,65162», «1958354,65162»;

в абзаце седьмом цифры «226133,39131» заменить цифрами «254751,23457»;

2) по тексту граф 4, 10 таблицы раздела 4 «Ресурсное обеспечение Программы» цифры «1954736,80836», «226133,39131», «1929736,80836» заменить соответственно цифрами «1983354,65162», «254751,23457», «1958354,65162»;

3) в разделе 6 «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы и показатели социально-экономической эффективности»:



в абзаце пятом цифры «67» заменить цифрами «71»;
 абзац одиннадцатый изложить в следующей редакции:

«- приобретение для ГБУВРО 14 единиц оборудования для проведения исследований кормов, молока и своевременной диагностики заболеваний сельскохозяйственных животных;»;

4) в приложении № 1 к государственной программе:

- по тексту граф 4, 10 таблицы раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «1604100,59135», «185985,8», «1579100,59135» заменить соответственно цифрами «1632967,78835», «214852,997», «1607967,78835»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:
 в пункте 2:

в графах 6, 12 цифры «59819,18816», «1951,1» заменить соответственно цифрами «88686,38516», «30818,297»;

в графе 16: -

в абзаце первом цифры «67» заменить цифрами «71»;

абзац седьмой изложить в следующей редакции:

«приобретение для ГБУВРО 14 единиц оборудования для проведения исследований кормов, молока и своевременной диагностики заболеваний сельскохозяйственных животных;»;

в графах 6, 12 подпункта 2.1 цифры «18145,1499», «1080,0» заменить соответственно цифрами «20645,1499», «3580,0»;

в подпункте 2.5:

в графе 2 после слова «кормов» дополнить словом «, молока»;

в графах 6, 12 цифры «15540,0», «0» заменить соответственно цифрами «41907,197», «26367,197»;

по тексту граф 6, 12 строки «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «1604100,59135», «185985,8», «1579100,59135» заменить соответственно цифрами «1632967,78835», «214852,997», «1607967,78835»;

- в разделе 6 «Целевые индикаторы эффективности исполнения подпрограммы»:

в графах 10-13 пункта 4 цифры «67» заменить цифрами «71»;

в пункте 10:

в графе 2 после слова «кормов» дополнить словом «, молока»;

в графе 10 цифру «0» заменить цифрой «1»;

5) в приложении № 2 к государственной программе:

- по тексту граф 4, 10 таблицы раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «350636,21701», «40147,59131» заменить соответственно цифрами «350386,86327», «39898,23757»;

- по тексту граф 6, 12, 15 раздела 5 «Система программных мероприятий» цифры «344372,88270», «40147,59131», «37739,26202» заменить соответственно цифрами «350386,86327», «39898,23757», «44002,59633».

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов